
Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 18/2025

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 28. 2. 2025

lodní linka DÚK
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb 
– Hřensko – Bad Schandau

(v provozu mimo léta)

T92
LODNÍ LINKA T92 – ÚSTÍ NAD LABEM CENTRUM – 
DĚČÍN – HŘENSKO –BAD SCHANDAU A ZPĚT
Lodě linky T92 plují v  období od  konce března do  začátku června a  pak 
opět až od  poloviny září do  začátku listopadu. S  ohledem na  nízkou 
splavnost řeky Labe v letních měsících v úseku Ústí nad Labem centrum – 
Děčín linka v létě nepluje. Její provoz je založen na základní trase Ústí nad 
Labem centrum – Děčín – Hřensko. Do Bad Schandau zajíždí tato linka jen 
o sobotách. O nedělích a státních svátcích končí a zpětnou plavbu začíná 
ve  Hřensku. Plavba lodí na  lince T92, tj. případné zpoždění i  odřeknutí 
plavby závisí na  plavebních podmínkách, zejména na  zaručeném vodním 
stavu a na vodočtu Ústí nad Labem (www.pla.cz). Linka pluje při zajištěném 
vodním stavu v Ústí nad Labem 170 cm a výše. Při nižším stavu je mimo 
provoz.

Jízdní řád linky T92
Pluje o sobotách, nedělích a svátcích od 29. 3. do 8. 6. a od 20. 9. do 2. 11.

Ústí n. L. centrum - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

Zóna Zastávka SOBOTY
NEDĚLE 

A SVÁTKY

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 9:30 9:30
301 Děčín,přístaviště 11:25 11:25
303 Dolní Žleb,přístaviště 12:00 12:00
321 Hřensko,přístaviště 12:15 12:15
181 Bad Schandau,přístaviště Stadt příj.  13:00 –

Bad Schandau - Hřensko - Děčín - Ústí n. L. centrum

Zóna Zastávka SOBOTY
NEDĚLE 

A SVÁTKY

181 Bad Schandau,přístaviště Stadt odj. 13:10  –
321 Hřensko,přístaviště 14:10 14:10
303 Dolní Žleb,přístaviště  14:25 14:25
301 Děčín,přístaviště 15:30 15:30
101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 18:30 18:30

Zda loď pluje si můžete ověřit na dispečinku DÚK, který je v  provozu 
denně včetně sobot, nedělí a svátků od 04.00 do 24.00 hod. na telefonu 
+420 475 657 657.

Tipy na výlety v okolí linky T92 naleznete  
na www.ceskesvycarsko.cz a www.stredohori.cz.

Lodě linky T92: Porta Bohemica, Orion a Poseidon s kapacitou 200 až 300 
cestujících (součet sedících i stojících pasažérů).

Na lodích jsou tyto služby:
 ›  Interiér lodí je uspořádán na venkovní otevřené a vnitřní uzavřené paluby 

s tím, že uzavřené budou v případě chladného počasí vytápěny.
 › Na lodích jsou oddělené toalety. 
 › Pro děti je k dispozici malý koutek vybavený hračkami. 
 › Lodě umožňují přepravu dětských kočárků a až 20 jízdních kol. 
 › Průvodcovské hlášení je na všech palubách, kdy jsou cestující podle polohy 

lodi informování o jednotlivých zajímavostech podél plavební trasy.
 › Všechny prostory jsou na lodích nekuřácké. 
 › Všechny lodě jsou vybaveny kuchyní s nabídkou jídel a nápojů.

Omezená možnost rezervace míst
Skupinám od 20 osob výše umožňuje dopravce rezervaci míst v určeném 
prostoru pouze s podmínkou souběžné objednávky gastronomických 
služeb. Bližší informace získáte na www.dopravauk.cz a rezervace vyřídíte na 
telefonu +420 475 657 657.

Provozovatel: 
Labská plavební společnost, s.r.o., Karla Čapka 211/1, 405 02 Děčín I., 
kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

Jízdné
Linka T92 je na  území Ústeckého kraje plnohodnotně zapojena do  Tarifu 
DÚK, konkrétní cenu jízdného si můžete spočítat v  kalkulátoru jízdného 
na  www.dopravauk.cz. S  ohledem na  dlouhou jízdní dobu zde platí výjimka 
z časové platnosti jízdenek DÚK. Na loď lze přistoupit i s již dříve zakoupenou 
jízdenkou Dopravy Ústeckého kraje. V  okamžiku nástupní kontroly musí 
být jízdenka platná ještě nejméně 30  minut. Pokud pro váš výlet využijete 
kromě lodi také MHD, vlak nebo autobusy DÚK, zvažte možnost zakoupení 
výhodné jednodenní síťové jízdenky DÚK (200 Kč obyčejné a 100 Kč zlevněné 
jízdné). Pokud Vás jede více, volte ještě výhodnější rodinné nebo skupinové 
jednodenní jízdenky. Jízdenky DÚK můžete na všech turistických linkách platit 
kartou. V některých oblastech však nemůže být  tato služba plně garantována 
z důvodu  špatného pokrytí signálem. 

Příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa Obyčejné jízdné (při platbě v hotovosti)
Ústí n. L. – Děčín 59 Kč
Ústí n. L. – Hřensko 85 Kč
Děčín – Dolní Žleb 33 Kč
Děčín - Hřensko 43 Kč
Děčín – Bad Schandau 65 Kč

Při platbě jízdného elektronicky je 10% sleva.

Pluje od 29. 3. do 8. 6. a od 20. 9. do 2. 11. | www.dopravauk.cz

2025

IPHONEANDROID

Stáhni si mě 

ZDARMA
JEDE!

DÚKapkaSledujte DÚK 

www.dopravauk.cz 




